
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
J b » \2=
О внесении дополнения в постановление 
администрации Кыштымского 
городского округа от 01.11.2024 г. № 3019 
«Об утверждении Перечня муниципальных 
программ (подпрограмм) Кыштымского 
городского округа на 2025 год»

г. Кыштым

В соответствии с постановлением администрации Кыштымского городского 
округа от 11.12.2015 года JV» 3405 «Об утверждении Порядка разработки, 
реализации и оценки эффективности муниципальных программ»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Кыштымского городского округа 
от 01.11.2024 г. № 3019 «Об утверждении Перечня муниципальных программ 
(подпрограмм) Кыштымского городского округа на 2025 год», следующее 
дополнение:

в приложении Перечень муниципальных программ (подпрограмм) 
Кыштымского городского округа на 2025 год дополнить пунктом 28 следующего 
содержания:_________________________________

28

Муниципальная программа 
«Переселение граждан из аварийного 

жилищного фонда, признанного таковым с 
01 января 2017 года до 01 января 2022 года 
на территории Кыштымского городского 

округа»

Исполнительно­
распорядительный орган 
местного самоуправления 

администрация Кыштымского 
городского округа 
(Жилищный отдел)

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
администрации Кыштымского городского округа в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на 
начальника Управления стратегического развития и привлечения инвестиций 
администрации Кыштымского городского округа Топол А.М.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
Заместителя главы Кыштымского городского округа по экономике и инвестициям 
Зашеина А.А.

Глава Кыштымского городского округа"' Л.А. Шеболаева
Людмила 
Александровна 
Дата: 2024-12-28 10: 
31:10


